

وزیر نیرو: ۷۸ هزار مگاوات برق خورشیدی در نوبت سرمایه‌گذاری است

وزیر نیرو تأکید کرد: مضیق‌هایی که در زمستان به خاطر کسری سوخت در سال گذشته داشتیم، ریشه در توطئه و خیانت دشمن صهیونیستی داشته است.

عباس علی‌آبادی در آیین بهره‌برداری از ظرفیت ۳۱۶ مگاوات نیروگاه‌های خورشیدی در ۴۰ ساختمان سراسر کشور و نیز نیروگاه ۱۰۰ مگاواتی محلات، درباره تعمیرات نیروگاه‌های برق در سال گذشته اظهار کرد: «با وجود همه مضیق‌هایی که در زمستان به خاطر کسری سوخت در سال گذشته داشتیم و ریشه در توطئه و خیانت دشمن صهیونیستی داشته است، دوستان نتوانستند این تعمیرات را کامل کنند و در نتیجه امسال به هررحمتی بود، ایستادگی کردیم و گفتیم تعمیرات باید انجام شود.» وزیر نیرو با اشاره به اقدامات گسترده برای مقابله با استخراج غیرمجاز رمزارزها گفت: «با همکاری دستگاه‌های مختلف و همراهی مردم، تاکنون موفق شده‌ایم نزدیک به ۱۸۰۰ مگاوات مصرف غیرمجاز برق مرتبط با استخراج رمزارزها را شناسایی کنیم که از این میزان، حدود ۱۰۰۰ مگاوات به‌طور کامل کشف و جمع‌آوری شده و برای شناسایی باقی موارد نیز اقدامات در حال انجام است.» وی با اشاره به اثرگذاری این فعالیت‌ها در سطح جهانی افزود: «در روزهایی که به دلیل مسائل امنیتی، اینترنت کشور با محدودیت مواجه شد، میزان تولید جهانی بیت‌کوین حدود پنج درصد کاهش یافت.» وی گفت: «بیشتر این مراکز، فعالیت خود را بدون مجوز انجام می‌دهند و حتی مواردی که ظاهراً مجوز دارند، در عمل از برق غیرمجاز استفاده می‌کنند.» بنابراین برخورد با این پدیده، جزو اولویت‌های جدی ماست و با قاطعیت آن را دنبال خواهیم کرد.»

علی‌آبادی با اشاره به مدیریت آب سدها گفت: «با وجود کاهش ۴۱ درصدی ورودی سدها نسبت به سال گذشته، با مدیریت به‌موقع منابع، مشکلات ناپیوستانی تا حد زیادی کاهش یافته است.» وزیر نیرو با اشاره به اقدامات گسترده در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر اظهار کرد: «در کنار توسعه نیروگاه‌های متمرکز، حرکت به سمت نیروگاه‌های پراکنده، ذخیره‌سازهای انرژی و استفاده از هوش مصنوعی در برنامه وزارت نیرو قرار دارد.» طرحی برای مشارکت مستقیم مردم در احداث نیروگاه‌های خورشیدی نیز در دست اجراست.»

او با بیان اینکه مطالبات سرمایه‌گذاران در صنعت نیروگاه‌های خورشیدی پرداخت می‌شود، از فعالان این حوزه تقدیر کرد و گفت: «دولت با تمام توان حامی سرمایه‌گذاران بخش خصوصی در صنعت انرژی‌های تجدیدپذیر خواهد بود.» وزیر نیرو گفت: «با تکیه بر ظرفیت‌های داخلی و حمایت از سرمایه‌گذاری، در مسیر عبور از مشکلات و نشان دادن ایستادگی کشور کار برمی‌داریم. هم‌اکنون ۷۸ هزار مگاوات برق خورشیدی در نوبت سرمایه‌گذاری است و برای ۳۰ هزار مگاوات نیز برنامه بهره‌برداری صادر شده است.»

بازار سرمایه

مجتمعی آزادبان

خبرنگار

بازار سرمایه کشورمان پس از دو هفته تعطیلی، سومین روز نزولی خود را نیز پشت سر گذاشت. در پایان معاملات دوشنبه ۹ تیر ۱۴۰۴، شاخص کل با افت ۵۵ هزار و ۶۵۰ واحدی معادل ۱.۹۶ درصد کاهش یافت و در سطح ۲ میلیون و ۷۸۹ هزار و ۹۴ واحد ایستاد. این در حالی است که طی سه روز اخیر، افت جمعی شاخص کل از مرز ۱۸۰ هزار واحد عبور کرده است؛ این نشانه‌ای از موجی از فروش و عدم اعتماد فعالان بازار در برخی کارشناسان و فعالان بورسی

«ایران» راهکارهای سبز شدن شاخص بازار سرمایه را بررسی کرد

سه‌گانه ثبات بورس

یک کارشناس بورس: در شرایط شوک‌های بیرونی، مداخله دولت اجتناب‌ناپذیر است

«وقتی ما یک شوک بیرونی از خارج از بازار را تجربه می‌کنیم، گریزی از این نداریم که آن شوک‌ها را در بازار هم ببینیم. بازار سرمایه اصطلاحاً آینه تمام‌نمای اقتصاد است. وقتی اقتصاد کشور دچار ریسک می‌شود، قاعدتاً بازار هم آن را در دل خود شناسایی می‌کند و صف‌های فروش نسبت به تخریق منابع مالی به بازار سرمایه نگاه مثبتی نداشته است. در این فضا، گفت‌وگویی داشته‌ایم با علی ۵۵ هزار و ۶۵۰ واحدی معادل ۱.۹۶ درصد کاهش یافت و در سطح ۲ میلیون و ۷۸۹ هزار و ۹۴ واحد ایستاد. این در حالی است که طی سه روز اخیر، افت جمعی شاخص کل از مرز ۱۸۰ هزار واحد عبور کرده است؛ این نشانه‌ای از موجی از فروش و عدم اعتماد فعالان بازار در برخی کارشناسان و فعالان بورسی

بازار، آینه تمام‌نمای اقتصاد است

رتوفی در پاسخ به این سؤال که آیا ریزش‌های اخیر ناشی از شوک‌های بیرونی قابل پیشگیری بوده، گفت:

«وقتی ما یک شوک بیرونی از خارج از بازار را تجربه می‌کنیم، گریزی از این نداریم که آن شوک‌ها را در بازار هم ببینیم. بازار سرمایه اصطلاحاً آینه تمام‌نمای اقتصاد است. وقتی اقتصاد کشور دچار ریسک می‌شود، قاعدتاً بازار هم آن را در دل خود شناسایی می‌کند و صف‌های فروش نسبت به تخریق منابع مالی به بازار سرمایه نگاه مثبتی نداشته است. در این فضا، گفت‌وگویی داشته‌ایم با علی ۵۵ هزار و ۶۵۰ واحدی معادل ۱.۹۶ درصد کاهش یافت و در سطح ۲ میلیون و ۷۸۹ هزار و ۹۴ واحد ایستاد. این در حالی است که طی سه روز اخیر، افت جمعی شاخص کل از مرز ۱۸۰ هزار واحد عبور کرده است؛ این نشانه‌ای از موجی از فروش و عدم اعتماد فعالان بازار در برخی کارشناسان و فعالان بورسی

اثر تعطیلی دوهفته‌ای

این کارشناس بازار سرمایه در خصوص تأثیر تعطیلی دوهفته‌ای بازار، اظهار کرد: «من با این نظر موافقم که تعطیلی باعث فشار مضاعف فروش در روزهای ابتدایی عادی بازار. بازار اگر قرار باشد حدود ۱۵ درصد کوچک شود، این مسیر را طی



بیمه ایران-معین

آگهی تمدید مهلت پذیره نویسی افزایش سرمایه

شرکت بیمه ایران-معین (سهامی عام)

ثبت‌شده به شماره ۲۰۵۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۳۶۹۷۰

پیرو آگهی پذیره‌نویسی افزایش سرمایه منتشره در روزنامه ایران به شماره ۸۷۵۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۷ و به موجب مجوز شماره ۰۴۸/۱۲۸۲۹۱۹۰۰۱۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ سازمان بورس و اوراق بهادار، با هدف تأمین حقوق سهامداران گرامی، به اطلاع می‌رساند مهلت استفاده از حق تقدم ناشی از افزایش سرمایه این شرکت به مدت ۱۵ روز و تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ (از تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۳۰) تمدید می‌گردد.

هیأت مدیره شرکت بیمه ایران-معین (سهامی عام)



بیمه ایران-معین

آگهی دعوت از سهام‌داران به مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت توسعه گردشگری ایران (سهامی خاص)

بدین وسیله از صاحبان سهام شرکت توسعه گردشگری ایران (سهامی خاص) به‌شماره ثبت ۱۳۳۵۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۷۸۸۴۷ برای شرکت در مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده با دستور جلسه و زمان مشروحه ذیل دعوت به‌عمل می‌آید. سهام‌داران می‌توانند اصالتاً یا توسط وکیل یا در دست داشتن مدرک نمایندگی در جلسه حضور به‌هم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیأت‌مدیره در مورد عملکرد سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ماه ۱۴۰۲
- ۲- استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ماه ۱۴۰۲
- ۳- بررسی و تصویب صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ماه ۱۴۰۲
- ۴- انتخاب اعضای هیأت‌مدیره
- ۵- انتخاب بازرس قانونی و حسابرس مستقل جهت سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ماه ۱۴۰۳
- ۶- تعیین روزنامه کنیروالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت
- ۷- تعیین حق حضور اعضای غیرموظف و پاداش اعضای هیأت‌مدیره.
- ۸- سایر موارد قابل طرح در مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده.
- زمان: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ ساعت ۹ صبح
- مکان: تهران، خیابان قاطمی، نشی خیابان حجاب، هتل بین‌المللی لاله تهران

شرکت توسعه گردشگری ایران (سهامی خاص)



بازرسی فنی و کنترل خوردگی

تکین کو

(سهامی عام)

به‌شماره ثبت ۱۰۳۷۹۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۷۷۰۶۲

۵- انتخاب اعضای هیأت‌مدیره

۶- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی‌البدل شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹ و تعیین حق الزحمه ایشان

۷- تعیین پاداش و حق حضور اعضای غیرموظف هیأت‌مدیره

۸- انتخاب روزنامه کنیروالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت

۹- سایر مواردی که تصمیم‌گیری راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.

لزم به ذکر است سهامداران حقیقی می‌توانند برگه ورود به جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شخصاً یا از طریق وکیل با ارائه وکالت‌نامه رسمی و یا قائم مقام قانونی شخص حقیقی صاحب سهم و درخصوص سهامداران حقوقی نیز نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی صاحب سهم به شرط ارائه مدرک وکالت (اعم از عادی یا رسمی) یا نمایندگی یا امضای صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی در همان روز برگزاری مجمع در محل برگزاری مجمع دریافت نمایند. درج شماره ثبت و شناسه ملی شرکت و نیز کد ملی نماینده در معرفی‌نامه اشخاص حقوقی الزامی است.

همچنین آن دسته از سهامداران محترم که امکان حضور در مجمع را ندارند می‌توانند مجمع مذکور را به‌صورت بر خط و از طریق مراجعه به سایت www.techinco.net مشاهده و سؤالات خود را مطرح نمایند.

هیأت‌مدیره شرکت بازرسی فنی و کنترل خوردگی تکین کوی (سهامی عام)



بیمه ایران-معین

مناقصه عمومی ۰۷-۱۴۰۴

شرکت خودروسازی زامیاد در نظر دارد پروژه خرید سه دستگاه پرشر تاکم مخصوص پاشی رنگ را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید، لذا مناقضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه یا ارائه معرفی‌نامه، روزنامه رسمی، اساس‌نامه، پروانه کسب و گواهی‌نامه ثبت‌نام مودیان مالیاتی به شرح زیر اقدام فرمایند.

مهلت دریافت اسناد: ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۱۸

مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۴/۰۴/۲۵

محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادها: کیلومتر ۱۵ جاده قدیم تهران - کرج، شرکت خودروسازی زامیاد، دبیرخانه مجرمانه حراست از ساعت ۸ لغایت ۱۵

ضمناً جهت خریداری اسناد مناقصه ارائه فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰۰۰۰ ریال به‌شماره حساب ۱۴۲۷۸۸۲۳۳ به نام بانک ملت شعبه زامیاد کد ۶۶۲۲/۵ الزامی است.

شرکت زامیاد در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است و کلیه هزینه‌های چاپ آگهی به‌عهده برنده مناقصه است.

ارتباطات شرکت زامیاد



آگهی برگزاری مزایده اقالم ضایعاتی تولیدی و غیر تولیدی شرکت امداد خودرو ایران ۸-۴

گروه صنعتی ایران خودرو در نظر دارد اقالم ضایعاتی تولیدی و غیر تولیدی شرکت امداد خودرو ایران را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

شرح اقالم مزایده ضایعاتی تولیدی و غیر تولیدی شماره ۸-۴ (شرکت امداد خودرو ایران):

۱- اقالم ضایعاتی تولیدی: ضایعات پلیمری - ضایعات فلزی و بدنه‌ای خودرو - ضایعات آلومینیوم (رینگ - رادپاتور و ...) - ضایعات قطعات موتوری (موتور-گیربکس-دینام-استارت) ۲- اقالم ضایعاتی غیر تولیدی: اقالم سخت افزاری، ارتباطی، اداری، سرمایشی - ضایعات چوب، پلاستیک، سخت افزار اداری و سیم کابل - اقالم مازاد اداری و سخت افزار - ضایعات آهن شامل: ساختمانی، سخت‌افزاری و قفسه بندی - تجهیزات و ابزار آلات و ابزار مخصوص تعمیرگاهی - موتور دیزل پمپ آب - ترانسفورماتور برق زیرمیس

زمان برگزاری مزایده:

کلیه مناقضیان می‌توانند جهت بازدید از اقالم، خرید اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت طی روزهای دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ لغایت پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۹ (به غیر از ایام تعطیلی رسمی) از ساعت ۰۸:۳۰ الی ۱۵:۰۰ به شرح ذیل مراجعه نمایند.

آدرس جهت دریافت و تحویل اسناد مزایده‌ها در تهران:

آدرس: تهران، کیلومتر ۱۲ اتوبان تهران - کرج، به طرف شهرک شهید پیکان‌شهر (آزاد شهر)، خیابان شهید گودرزی، انتهای خیابان هشتم غربی، جنب مؤسسه تحقیقات جنگل‌ها و مراتع کشور، سایت برگزاری مزایده‌های شرکت ایران خودرو مراجعه نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر یا شماره تلفن‌های: ۴۴۷۹۶۹۵۶-۴۴۷۹۶۹۴۸ (آقای نوری) تماس حاصل فرمایید.

آدرس جهت بازدید از اقالم ضایعاتی تولیدی و غیر تولیدی شرکت امداد خودرو ایران مزایده ۴۰۸:

جاده قدیم کرج (فتح) - به سمت شهریار - دور برگردان اول به سمت تهران بعد از سردخانه استقلال -کوچه اول داخل کوچه سمت چپ اولین درب انبار (انبار بدنه ایساکو) جهت کسب اطلاعات بیشتر یا آقای قربانی به شماره تلفن همراه ۰۹۱۴۴۲۱۹۲۸۲-۹۱۴۴۲۱۹۲۸۲ تماس حاصل فرمایید.

مبلغ و نحوه واریز وجه تضمین شرکت در مزایده:

● مبلغ تضمین شرکت در مزایده جهت اقالم ضایعاتی طبق مبالغ اعلام شده در فرم پیشنهاد قیمت به‌صورت فیش واریزی بایستی صورت پذیرد.

● شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و مزایده‌گزار در رد یا قبول پیشنهادات مختار می‌باشد. ضمناً مشروح شرایط در اسناد مزایده به‌طور کامل درج خواهد گردید.

● شرکت‌کنندگان باید مدارک را پس از اخذ به دقت مطالعه و با ورود اطلاعات صحیح، امضا نموده و به‌همراه کپی شناسنامه و کارت ملی در پاکت‌های در بسته به متصدی مزایده، تحویل نمایند.

● کلیه وجوه دریافتی از بابت فروش اقالم موضوع مزایده به‌صورت نقدی می‌باشد و هرگونه مالیات، عوارض و حقوق دولتی طبق مقررات و قوانین و همچنین هزینه آگهی و کارشناسی مزایده به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.

جهت اخذ اطلاعات تکمیلی به نشانی اینترنتی ذیل مراجعه فرمایید.

Auction.ikco.ir - www.ikco.ir

بازار نتواند رفتار طبیعی خود را نشان دهد. اما واقعیت این است که بازار ما هنوز بالغ نیست. عمق ندارد و بازیگران حرفه‌ای زیادی ندارد.»

حذف دامنه نوسان و حجم مبنا منطقی نیست

وی ادامه داد: «به همین دلیل سیاست‌گذار دامنه نوسان را برای کنترل هیجانات حفظ کرده است. این تصمیم با مطالعات کارشناسی صورت گرفته؛ ولی مثل هر دارویی ممکن است در شرایط بحرانی، عوارض بیشتری بروز دهد. به نظر من، حذف کامل آن منطقی نیست. البته راهکارهایی مانند دامنه نوسان شناور یا پویا، که در کشورهای دیگر تجربه شده، می‌تواند برای آینده بررسی شود.»



اکنون بازار با شوک بیرونی مواجه شده و تعادل آن به سطحی پایین‌تر انتقال یافته است.

در چنین شرایطی مداخله دولت تنها از جنس تخریق نقدینگی نیست، بلکه

بخشی از آن می‌تواند با اثرگذاری بر انتظارات و بازگرداندن اعتماد سرمایه‌گذاران انجام شود

دامنه نوسان

مانع هیجان با عامل فرسایش؟

رتوفی درباره عملکرد دامنه نوسان ۲ درصدی گفت: «بخت درباره دامنه نوسان گسترده است؛ حتی در شرایط عادی بازار. بسیاری معتقدند که وجود دامنه نوسان و حجم مبنا باعث می‌شود

صندوق‌های تثبیت و توسعه بازار باید فعال تر شوند

وی با اشاره به ابزارهای موجود افزود: «نهادهایی مانند صندوق توسعه و صندوق تثبیت بازار باید نقش مؤثرتری در تأمین نقدشوندگی و ایجاد حس امنیت مالی ایفا کنند. البته بخش حاکمیتی بورس نیز باید از طریق مصاحبه‌ها و موضع‌گیری‌های هوشمندانه، پیام اعتماد و حمایت را به سرمایه‌گذاران منتقل کند.»

ترکیب مناسب دارایی، کلید بقا در بازار پرتلاطم

رتوفی در ادامه گفت‌وگو، با اشاره به نگرانی سهامداران و نوسانات اخیر بازار تصریح کرد: «در بازارهایی مثل ایران که کمتر توسعه‌یافته هستند، ما شاهد رفتارهای توده‌ای و هیجانی هستیم؛ یعنی موج‌های روانی در صف‌های فروش خرید شکل می‌گیرد که دارایی‌ها را از ارزش ذاتی‌شان دور می‌کند.»

وی اضافه کرد: «در این شرایط، حفظ آرامش و تصمیم‌گیری تحلیلی بسیار مهم است. اینکه همه دارایی خود را به‌طور هیجانی به سمت طلا منتقل کنند، منطقی نیست. تجربه همین دو ماه گذشته نشان می‌دهد برخی که از طلا خارج شدند، متضرر شدند.»

متنوع‌سازی دارایی‌ها توصیه‌ای برای دوران ریسک بالا

این کارشناس بورس تأکید کرد: «اصل سرمایه‌گذاری می‌گوید که همه تخم‌مرغ‌ها را در یک سبد نگذارید. ما باید دارایی‌ها را در سبدی متنوع از طلا، سهام، صندوق‌های درآمد ثابت و حتی طلای فیزیکی توزیع کنیم.»

وی ادامه داد: «آموزه صندوق‌های درآمد ثابت، با بازدهی مناسب و ریسک پایین، یکی از امن‌ترین گزینه‌ها هستند. اما متأسفانه حتی از این صندوق‌ها هم خروج سرمایه داشته‌ایم که این رفتار هیجانی ممکن است پرهزینه باشد.»

وی در تحلیل آینده بازار گفت: «اگر صرفاً بخواهیم از منظر ارزش سهام‌ها قضاوت کنیم، باید گفت که بورس در ماه‌های گذشته ظرفیت رشد داشت. اما سایه ریسک‌های سیستماتیک موجب شد آن موج صعودی شکل نگیرد.»